
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Post SV Dresden VI S

I II III IV V VI Punkte

77 8 36 3 16 6

13

1
11

2
12

3
13

8 9 10 Auszeit

8:12
13:21

Ende
12:18

B  SV TuR Dres… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 14 6 2 4

25

╳
14

2
15

8
17

9
25

12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  SV TuR Dres… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 14 6 12 4

258

17:10

2
19

4
25

7 8 13 16
Auszeit

Ende
12:41

A  Post SV Dresden VI R

I II III IV V VI Punkte

11 6 40 8 36 77

1117 3 9

6:8 10:18 6:8

╳
10

1
11

2 5 7 9 Auszeit

7:13
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44

A  Post SV Dresden VI S

I II III IV V VI Punkte

9 3 16 17 77 11

2136 6

10:18 10:18

0
7
18

1
8
21

2
9

3
10

4
13

6
17 Auszeit

6:12

Ende
13:06

B  SV TuR Dres… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 14 6 12 3

25

╳
12
22

1
15
23

2
17
25

3
18

7
19

8
20 Auszeit

20:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

A  Post SV Dresden VI vs. SV TuR Dresden B

Spiel 55 08.02.2025 12:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden
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A  Post SV Dresden VI 11/14

3 Degner, Cora X

6 Udtke, Stella X
7 Wloka, Kim X
8 Mauermann, Charlotte X
9 Kästel, Maria X

11 Bergmann, Paula X
16 Aland, Mila X
17 Schubert, Hermine X
36 Winkler, Leonie X
40 Batzel, Leni X

77 Wolf, Ella X

A  Libero

7 Wloka, Kim X

A  Offizielle

T Jandrey, Georgina

C

B  SV TuR Dres… 9/14

1 Metzler, Beate X
2 Rautenberg, Lena X
3 Müller, Franziska X
4 Knopp, Saskia X

6 Seyfarth, Katja X
8 Gläßge, Luka X

10 Waldmann, Dagmar X
12 Kolodziejczyk, Annika X
14 Kovalchuk, Svitlana X

B  Libero

B  Offizielle

T Leße, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2. Satz Spielerin von Post SV mit der Rückennummer 40 verletzte sich am rechten Fuß.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Post SV

Dresden VI
SV TuR Dres… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 18 25 1 0 0
2 3 0 11 2 20 25 1 1 0
1 2 0 21 3 22 25 1 0 1

4
5

5 5 0 45 60 75 3 1 1
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV TuR Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franke, Steve 1 Vorwerk, Luise
2 Läßig, Robert 2 Sorkalla, Martha

Schr. Mattke, Ella
Assist. Novy, Emma
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